[bookmark: _GoBack]数学与信息学院软件学院 2022-2023学年综合测评拟获奖公示名单
根据《华南农业大学本科生综合测评及评优实施办法》（华农党发〔2020〕38号）的要求，经学生申请、年级审核、学院评审，现将我院2022-2023学年本科生综合测评拟获奖名单予以公示。

一、一等奖学金、“优秀学生标兵”（55人）
林佳婷  廉喻凯  邓永锵  沈卓婷  陈蕴宁  谢  颖	黄楷涵  王学吟刘晓悦  陈	俊  陈浩锾  黎曦健  巫润康  郑楚炳  林伊莼  林昕扬
林婉婷  徐梓锟  林泽薇  蒋永梁  洪  丹  刘涵琳  胡菀桐  邓丽诗
黄  蓝  叶京棋  赖钿钿  连文彬  邹海燕  张佳铃  史东博  夏文杰
谢鹏星  朱奕洁  詹玉婷  孔馨月  林  锴  樊杰坤  丁嘉仪  梁书源
欧阳倩  杨  颖  刘  敏  张  好  陈恒鑫  卢依芳  林丹童  肖光成
李悦彤  吴昱锐  颜锦辉  蓝嘉雪  曾颖怡  梁志钢  邓韵希
二、二等奖、“三好学生”（165人）
林毓翰  古卓恒	 陈彤烨	胡  煜  李晓仪	 彭宇欣	唐蒨瑶  吴小玉
黄颖珊  陈雪君  邵楚琪  马梓欣  柯晓婷  连佩仪  刘峥炫  方晓婷
何芍彦  李  佳  李芝涌  刘龙浩  徐铭志  陈昀颖  许林森  邱杰豪
梁宇君  陈炜贤  陈宇鹏  刘芷瑜  胡  杰  卢梓瑜  朱丽珊  刘梓阳
黄泽涛  何思颖  吴思宇  关楚彤  张钰滢  罗桢桢  郑淑丽  陈伟庭
马露萍  李杏圆  陈子晴  林  枫  陈嘉仪  朱铭晴  黄楚欣  杨祺炫
吴芷贤  吕玉定  陆鎔浩  姚奇波  李伟弘  尤茵茵  刘昕畅  郭  菁
王锶雅  冯雨泽  郑凯文  陈嘉俊  谢昊峻  林晓婷  曾柏泓  杨璟熙
任小莲  甘欣可  杨思淇  李  昊  李钰琳  郑伊琳  高  灿  刘  然
马静敏  郭瑞松  易哲昊  胡晓萱  叶梓聪  陈丽萍  李家网  林俊勇
李  毅  柳欣怡  方晓静  邵俊荣  邓宇飏  李洋阳  麦宇杭  唐雪颖
刘逸璇  黎皓元  吴岳莹  赵欢柯  卢俊隆  李  洪  张浩贤  陈烁杭
郑羽萱  邓兰兰  孙桂权  孙雨婕  梁竣枫  罗  臻  李颖华  黄彦霖
杨英汛  方嘉娜  梁婷钰  彭梓滢  陈佳壕  陈永苧  卓晓灵  罗佳徇
朱龙百  李卿煜  王  敏  刘晓彤  张国粮  杨启楠  陈佳曼  曾怡娜
甄绮颖  莫文园  张  翔  陈嘉仪  黄栩妍  刘悦悦  黄怡娟  邱碧琪
张志豪  朱德俊  苏双娜  王景皓  谢铭昊  林幸仪  谢伊淇  刘子旸
李  由  陈婉佳  张柏纶  冯雅雯  杨  婷  林柳君  许嘉琪  李艺琪
陈国豪  黄诗欣  吴泽雄  邵欣媛  曾令申  张  豪  郭佳豪  卢芷婷
叶昱辰  李栋鑫  肖赛格  李晓雨  梁  勉  李卓钊  陈韵彬  胡金鑫
吴紫蕾  彭展颖  黄润斐  潘棉夫  欧阳文琛
3、 三等奖（276人）
劳慧雯  吴  希  牛敬德  王怡晨  朱鹏程  陈  霖  陈伟坚  季芷伊
林志程  林艳萍  庄家娜  古展豪  江柠炜  吴子彤  詹湘怡  胡正凯
姚婉仪  胡东晴  苏丽璇  李  静  林显瀚  许  多  黄  可  颜鹏程
陈汶雅  郭浩深  林晓丽  张健辉  温慧琪  侯嘉欣  方绪敏  刘永锐
林诺贤  陈瑞丰  郑文儀  陈永亨  刘昊天  张豪坤  林  潼  沈晓敏
杜修康  刘梓基  黄颖熙  林琛理  雷睿芩  胡梦婷  陆炜森  黄美端
韦弘灏  赵嘉耀  魏才淋  罗有冠  詹煌超  张婧楣  余彩敏  王锐华
谢丽娟  陈仕杰  吴艺涵  范泽广  周沐欣  莫子航  胡叶红  麦镇涛
林泽滨  郭  盈  曲乐瑶  谢展楠  卢金华  谢  晴  彭子玉  谢可欣
朱逸凡  罗育群  林  宏  颜晓纯  梅诗琪  胡锐东  张  骏  朱宸蕴
江冠廷  陈嘉宇  梁文豹  张景榕  吴雨桐  林钢业  洪梓哲  陆思如
李上俊 欧阳金信 梁文轩  杨妙萍  苏  慧  周承卓  张锐霞  刘  琳
周楚微  刘思敏  林珈合  吴代镇  佘奥琴  谢卓霖  刘玮琦  邱梓玥
李文熹  郭玉莹  张家中  吴秀妹  范思雅  林文燕  陈栩钧  黄立铭
蔡河玲  林晓丽  莫子桓  钟政君  阳  媛  赖伟鑫  曾睿儿  邹旭萍
陈  立  吴嘉欣  陆诗洁  胡嘉斌  张琼文  尹商鉴  萧子活  林巧微
李晟宇  尹  杰  叶柏林  黄丽僮  郑相雄  吴尚坤  向伟亮  肖  刚
吴思琪  刘佳淇  罗少丹  何勤政  谢俊锋  谢锶贤  李蒲薇  李睿瑜
郭  翀  梁书源  苏楚慧  陈思哲  王梓聪  潘锦辉  刘梓权  曾子权
黄子彤  黄彦凯  谢子健  陈彦勤  江  峰  莫蕙源  李锦浩  廖梓杰
廖平帆  丁  汇  陈紫宜  余潇玥  郑紫愉  吴泽扬  欧柳辉  林雅雯
谭思捷  陈思婷  徐  锵  张  昊  何杰鸣  林振兴  陈壹聪  林梓庆
李  旋  吴泽熙  林佩蓉  廖金怡  周馥如  程圣煜  余晓烁  欧佳锴
蔡圳武  刘昱均  刘  璇  冼紫灵  余博嘉  翟婉萍  杨生源  余书行
龚海琳  谢凯泽  曹文彬  陈晓明  陈伟聪  刘军平  谢广琛  沈  澜
邵靖雯  刘浩廷  郭柳静  罗  鑫  杜炜蓥  黄家宝  陈俊彬  陈志超
郑泽锋  何可盈  姚佳津  梁琳琳  黎慧欣  马粤鑫  柯龙成  梁燕霞
陆颖雯  黄倩瑜  骆明添  吴欣婷  李嘉杰  雷晓玲  王从越  罗泽萍
陈  佳  苏方林  段若冰  陈潇冉  杨蓓琳  余泓键  曾婵凤  万春丽
陈小川  曾志华  杨嘉丽  秦钰贤  韦淇凯  陈远桥  沈静怡  田伊婷
石  佳  骆智聪  黄柳碧  李俊贤  周宝怡  陈文瑶  杨徐军  缪乐璇
江艺铮  钟莹莹  叶颖恩  梁镓榆  卢楚健  李芷莹  陈淑妍  张桂鹏
杨庆运  郑淑之  杨钰凌  赵楚婷  梁  浩  郑晓晴  陈  芮  陈蓉萱
梁绮俐  黄胜锋  黄  晟  郭小鹏  蔡宇文  曾宪洲  肖羽欣  姚艺婕
罗雪晴  梁  爽  周梓阳  赵玉鸣